
zTT 

 

 

z 

    

“ 

21/11/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

   

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

21 KASIM AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
KASIM AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 
MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kapanış Hedef F Get.Pot HB Getiri % YB Getiri %

BIMAS 444.00 782 76% -4.72 49.37

GARAN 109.00 153 40% -3.54 95.32

MGROS 460.50 716 55% -1.97 40.43

PGSUS 219.70 319 45% -6.71 65.33

SAHOL 80.95 118 46% -5.87 38.32

HTTBT 79.80 116 45% -1.85 40.12

ENKAI 48.96 77 57% -8.91 51.04

MPARK 357.50 465 30% -2.32 120.30

TAVHL 257.50 355 38% -1.25 139.53

FROTO 990.00 1,501 52% -8.08 38.80

TTKOM 44.36 70 58% -2.29 82.10

MODEL PORT GETİRİ   % 69.15

XU100 % 20.90

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Kazananlar  
 

ABD doları, yatırımcıların ABD Başkanı seçilen  Trump'ın önerdiği politikalar 
konusunda daha fazla netlik beklemesi ve Fed'in daha az agresif faiz indirimi 

beklentilerini sorgulamasıyla bu sabah güçlü duruyor. Rusya-Ukrayna anlaşmazlığı 
giderek kızışıyor ve bu durum, ticaret tarifeleri beklentileriyle birlikte euroya yönelik 
duyguları daha da zedeliyor, bu da  dolar endeksi için bir başka yükseliş sinyali.  Dolar 
endeksi, önceki gün  gördüğü bir haftalık dip seviyenin ardından 106,56 seviyesinde 
ve Euro,  %0,5 düşüşle 1,054 dolarda sabit kaldı.  

 

Dolar, Trump'ın politikalarının enflasyonu yeniden canlandırabileceği ve 
Fed'in gelecekteki faiz indirimlerini yumuşatabileceği yönündeki iddialarla 5 
Kasım'daki ABD başkanlık seçimlerinden bu yana % 2'den fazla değer kazandı. 
Trump'ın seçim kampanyası sırasında verdiği gümrük vergileri vaatlerinin dünyanın 
geri kalanı için ne anlama geldiğini değerlendiriyor; Avrupa ve Çin'in de ateş hattında 
olması muhtemel ötesi. Diğer taraftan da ; Fed guvernörleri Michelle Bowman ve Lisa 
Cook'un dün yaptıkları ayrı açıklamalarda, Fed'in ileriye dönük yolu hakkında çok az 
netlik vardı; biri enflasyonla ilgili devam eden endişelere işaret ederken, diğeri fiyat 
baskılarının azalmaya devam edeceğine olan güvenini dile getirdi.  
Bu durumda da Fed'in gelecek ay faiz oranlarını düşürmeme ihtimalini giderek daha 
fazla değerlendiriliyor ve Dolar'da kısa pozisyon açmak şu anda zorlaşıyor. CME'nin 

FedWatch Tool'una göre, Fed'in Aralık toplantısında faiz indirimi olasılığı şu anda 
%54'ün hemen altına düşerken, bir hafta önce bu oran %82,5 idi. 
 

Altın fiyatlarını, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın tırmanması ve bunun 
sonucunda nükleer silah tehditlerinin arttığı daha geniş bir bölgesel çatışma korkusu 
sonucu  güvenli liman talebinin etkisiyle dördüncü günde de yükselişte. Spot altının 
ons fiyatı bir ara 2.660 dolara çıksa da an itibariyle %0,24 artışla 2.655 dolardan işlem 
görürken, ABD altın vadeli işlemleri %0,3 artışla 2.660 dolara çıktı. 
Ukrayna, dün Rusya'ya bir dizi İngiliz Storm Shadow seyir füzesi fırlattı  hem de ABD 
füzelerinin fırlatılmasından sadece bir gün sonra.  Bu arada ABD, BM Güvenlik 
Konseyi'nin Gazze'de ateşkes çağrısı yapan kararını veto ederek , süregelen jeopolitik 
gerginliği artırdı.  
Toparlarsak, Altının cazibesi jeopolitik gerginlikler, ekonomik riskler ve düşük faiz 
ortamıyla artıyor. 
 

Bitcoin'in 100.000 dolara doğru yürüyüşü, yatırımcıların Başkan seçilen 
Trump yönetiminde ABD'nin kripto paralara yönelik daha dostane düzenleyici 
yaklaşımının varlık sınıfı için bir patlama dönemini başlatacağına inanmasıyla 
Perşembe günü daha da hız kazandı. Bitcoin fiyatları Asya işlemlerinde ilk kez 96.000 
doları aşarak 96.898 doların hemen üzerinde bir zirveye ulaştı. Trump, seçim 
kampanyası sırasında dijital varlıkları benimsemiş, ABD'yi "gezegenin kripto başkenti" 
yapma ve ulusal bir Bitcoin stoğu oluşturma sözü vermişti. 

 

Şimdi piyasalardaki son duruma bakalım. MSCI'nin Japonya dışındaki Asya-
Pasifik hisselerinin en geniş endeksi %0,23 oranında geriledi, Teknoloji ağırlıklı 
Tayvan hisseleri %0,5 ve Japonya'nın Nikkei %0,7 düştü. Piyasaları çeken Nvidia 
oldu. Nvidia'nın kazançlarının yapay zekadaki ivmenin artmaya devam ettiğinin açık 
bir göstergesi olmakla birlikte, talepten ziyade arzın daha büyük bir engel teşkil ettiği 
görülmekte.  

 

Yurtiçine dönersek dün bültenimizde; Yurtiçinde gündem TCMB kararı ve 
metninin içeriğinden hemen jeopolitik riske döndü ve hisse senetlerimiz de hemen 
ilgili borsalardan bile daha fazla düşme geleneğini değiştirmedi. 5 Kasımda 8566’dan 
başlayan yükseliş 9501 zirvesinden sonra realizasyona devam eder görünümde. Artık 
desteklerimiz 9,100 – 9,000 bandın da. demiştik. Trend olarak görüşümüzde değişiklik 
yok Ukranya’nin füze göndermesi devam ettiği sürece bizim yukarı trend 

oluşturmamız zor, tepki atağı yapabiliriz. Mevcut durumda 8,940- 8.850 destek 
bölgemiz.   
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Hazine, 2.5 milyar dolar kira sertifikası ihracı ile bu yılki 10 milyar dolar dış borçlanma hedefini 1.1 milyar dolar üzerinde tamamladı. 
Son sukuk ihracının ABD tahvili ile getiri farkı 230 baz puana indi, Hazine "Son dönemde yatırımcı algısı ve ülke risk priminde 

gözlenen iyileşme ön finansman sağlanmasında etkili olmuştur" dedi. 

ABD Merkez Bankası Yönetim Kurulu Michelle Bowman üyesi, enflasyonun ekonomiye ilişkin endişelerinde hala baskın olduğunu 
belirterek, merkez bankasının faiz oranlarını daha da düşürmesi konusunda temkinli bir yaklaşım sergilenmesi gerektiğini savundu. 
Bowman, enflasyon Fed'in %2'lik hedefinin üzerinde seyretmeye devam ederken Fed faiz oranlarını düşürmesinden duyduğu 
rahatsızlığı dile getirerek, daha fazla faiz indirimi için temkinli bir yaklaşım çağrısına biraz daha renk kattı. Forum Club of the Palm 

Beaches'te konuşan Bowman, fiyatların hala çok hızlı arttığını düşündüğünü söyledi. Bowman, “Ekonomik koşullar istihdam 
görevimizi destekleyici olsa da, enflasyonun yüksek seyretmeye devam etmesi nedeniyle fiyat istikrarı görevimiz açısından tatmin 
edici olmadı. Politikayı yeniden ayarlıyor olmamız ama henüz enflasyon hedefimize ulaşamamış olmamız beni endişelendiriyor" 
dedi. 

Fed Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook, daha fazla faiz indiriminin zamanlamasının gelecek verilere bağlı olacağını söyledi ve Fed'in 
Aralık toplantısında alacağı kararı belirsiz bıraktı. Charlottesville'deki Virginia Üniversitesi'nde konuşan Cook, Fed'in eninde 
sonunda faizleri mevcut %4,5 ila %4,75 aralığından daha fazla indirmesini beklediğini, ancak ne zaman ve ne kadar indireceğinin 
henüz belli olmadığını söyledi. Cook, “İleriye dönük olarak, uygun politika faizi patikasının yönünün hala aşağı doğru olduğunu 
görüyorum, ancak faiz indirimlerinin büyüklüğü ve zamanlaması gelen verilere, gelişen görünüme ve risk dengesine bağlı olacaktır. 
Politikanın önceden belirlenmiş bir rotada olduğunu düşünmüyorum ve değişen görünüme yanıt vermeye hazırım” dedi. 

Boston Fed Başkanı Susan Collins, hem enflasyonda bir toparlanma hem de ABD işgücü piyasasında daha fazla yumuşama riski 
görüyor ve politika yapıcılar durumu değerlendirirken faiz oranlarını kademeli olarak düşürmeye devam etmeyi bekliyor. Michigan 

Üniversitesi Gerald R. Ford Kamu Politikası Okulu'nda konuşan Collins, ABD ekonomisinin, Fed'in 2022'den 2023'e kadar son kırk 
yılın en yüksek faiz artırım kampanyası karşısında birçok kişinin beklediğinden daha iyi dayandığını belirtti. Yüksek faizlerin yarattığı 
rahatlığın bir kısmını tüketicilerin pandemi dönemindeki tasarruflarına ve Fed faiz artırımına başlamadan önce işletmelerin ve hane 
halklarının borçlarını daha düşük seviyelerde sabitlemesine bağladı. 

Goldman Sachs CEO'su David Solomon sermaye piyasalarının 2025'te daha güçlü olmasını beklediğini söyleyerek enflasyonun 
düşmesi ve yeni yönetimin işbaşına geçmeye hazırlanması nedeniyle oluşan pozitf tahmin dalgasına katıldı. CNBC ile bir söyleşi 
yapan Solomon, Trump yönetiminin regülasyon seviyesini düşüreceği yönünde bir inanç olduğunu ve piyasaların yeni yönetimin 
büyüme yanlısı olacağı fikrine karşılık verdiklerini söyledi. 

ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump tarafından Hükümet Verimliliği Departmanının başına atanan iş insanı Elon Musk ve 
girişimci Vivek Ramaswamy'nin ilk iş olarak federal çalışan sayısını azaltmak için kurumlarda uzaktan çalışmaya son vereceği 
belirtildi. CNN'e konuşan ve tartışmalardan bilgisi olan bir kaynak, kısaltması "DOGE" olan departmandaki tartışmalar hakkında 
bilgi verdi. Kaynağa göre, Musk ve Ramaswamy'nin federal çalışanların "gönüllü olarak işten ayrılması için" federal kurumlarda 
uzaktan çalışmayı derhal sona erdirerek herkese haftanın 5 günü ofise gelmeyi zorunlu kılmayı planladığı açıklandı. Bu tür bir 
zorunluluğun, Washington DC'deki kurumların başka yerlere taşınmasıyla birlikte birçok federal çalışanın gönüllü olarak 
ayrılmasına yol açacağı, bunun da yeni Trump yönetiminin federal iş gücündeki kadroları azaltmasına ve hükümete para tasarrufu 

sağlamasına yardımcı olacağı iddia edildi. 

ABD yönetimi, Ukrayna’nın 4,7 milyar dolarlık kredi borcunun affı için harekete geçildiğini açıkladı. ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
Matthew Miller, bugün gerçekleştirilen basın toplantısında ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin ABD Kongresi tarafından nisan 
ayında kabul edilen bir finansman yasası çerçevesinde Ukrayna’nın 4,7 milyar dolarlık kredi borcunun affı için adım atıldığını 
açıkladı. 

ABD, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi’nde Gazze Şeridi’nde acil, koşulsuz ve kalıcı bir ateşkes sağlanmasını ve tüm 
rehinelerin serbest bırakılmasını talep eden karar tasarısını veto etti. 

Çin Savunma Bakanı Dong Jun, ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin’in Laos’ta gerçekleştirilen savunma bakanları toplantısı 
çerçevesinde görüşme talebini reddetti. ABD Savunma Bakanı, durumu “talihsizlik” olarak nitelendirdi. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Reuters ile konuşan altı Çinli hükümet danışmanları, danışmandan dördü, 2025 hedefinin %5 civarında olmasını tercih ediyor. B ir 
danışman "%4'ün üzerinde" bir hedef önerirken, bir diğeri %4,5-5 aralığını öneriyor. Reuters'in bu hafta yaptığı bir anket Çin'in 

gelecek yıl %4,5 büyüyeceğini öngörürken, gümrük tarifelerinin büyümeyi 1 puana kadar etkileyebileceğini de belirtti. Karar alma 
sürecine katılmayan danışmanlar, önerilerini gelecek ay üst düzey liderlerin gelecek yıl için politika ve hedefleri tartıştığı kapalı 
kapılar ardındaki yıllık Merkezi Ekonomik Çalışma Konferansı'na sunacak. 

Kamu yayın kurumu NHK'ya göre Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, enflasyondan ücret artışına kadar bir dizi soruna yönelik 
olarak 21,9 trilyon Yen (140 milyar USD) tutarında bir ekonomik teşvik paketi açıklayacak. NHK, paketin genel kamu bütçesinden 
harcama için ayrılan 13,9 trilyon Yen'i içereceğini bildirdi. Bu miktar geçen yılki 21.8 trilyon Yen'lik mali harcama paketinden çok 
daha büyük. NHK, özel sektör harcamalarıyla birlikte paketin toplam etkisinin yaklaşık 39 trilyon Yen olmasının beklendiğini belirtti. 
Önerilen planın, Ishiba'nın bir dizi zirve toplantısına katıldığı Güney Amerika'dan dönüşünün ardından Cuma günü kabine tarafından 
onaylanması bekleniyor.  

Goldman Sachs araştırma ekibi yayınladığı bir notta, beş Asean ülkesi için reel GSYH büyümesinin, küresel ticaret politikası 
belirsizliğinin arttığı bir ortamda 2025 yılında hafifçe ılımlı olmasını beklediğini belirtti. Küçük ve açık ekonomiler Singapur ve 
Malezya'nın 2024'te trendin üzerinde bir büyüme hızıyla muhtemelen en çok yavaşlayacak ülkeler olacağını öngören Goldman 
Sachs, daha büyük ve yurt içi odaklı ekonomiler olan Endonezya ve Filipinler'in ise düşük gıda enflasyonu ve gevşeyen para 
politikasından faydalanabileceğini ve artan küresel ticaret belirsizliğinden biraz daha izole kalabileceğini söyledi. Maliye politikasının, 
yurtiçi yatırım ve küresel ticaretin önündeki engeller nedeniyle Tayland ekonomisine destek sağlaması bekleyen Goldman Sachs, 
beş Asean ülkesinin reel GSYH büyümesinin 2024'teki %4,5 seviyesinden 2025'te %4,3'e gerileyeceğini tahmin ediyor. 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Yannis Stournaras'a göre Euro Bölgesi sürdürülebilir bir şekilde %2 enflasyona 
ulaşmanın eşiğinde ve yetkililer bu hedefin altına düşmekten kaçınmalı. Yunanistan Merkez Bankası Başkanı, politika yapıcıların 
tüketici fiyatlarını kontrol altına alma konusunda başarılı olduklarını iddia edebileceklerini ve artık ekonomik büyümeye yönelik 

riskler konusunda daha fazla endişelenmeleri gerektiğini söyledi. Stournaras, "Enflasyonun hedefe daha önceki beklentilerden daha 
erken, yani en son ECB projeksiyonlarında öngörüldüğü gibi son çeyrek yerine 2025'in başında sürdürülebilir bir şekilde yakınsaması 
artık daha muhtemel. dedi. 

Maliye Bakanlığı yayınladığı aylık raporda, Almanya'nın federal ve eyalet hükümetlerinin vergi gelirlerinin Ekim ayında geçen yılın 
aynı ayına göre %8,2 artarak toplam 60,9 milyar Euro'ya ulaştığını açıkladı. Gelir seviyelerindeki bazı dalgalanmalara rağmen, 
pozitif eğilimin ilk 10 ayda devam ettiği belirtildi. Vergi gelirleri Ocak-Ekim döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla %3,3 
oranında artarak toplam 686,9 milyar euroya ulaştı. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı Dave Ramsden, önümüzdeki aylarda İngiltere ekonomisine ilişkin belirsizliklerin 
ortadan kalkması halinde daha hızlı faiz indirimleri için oy kullanmayı düşünebileceğini söyledi. Ramsden, İşçi Partisi hükümetinin 
geçen ay açıkladığı ilk bütçenin etkileri de dahil olmak üzere süregelen ekonomik belirsizlikler nedeniyle Para Politikası Kurulu'nun 
borçlanma maliyetlerinin yavaşça düşürülmesine yönelik yönlendirmesini desteklediğini ancak kanıtların 'daha fazla dezenflasyonist 

baskıya daha açık bir şekilde işaret etmeye' başlaması halinde 'daha az kademeli bir yaklaşımı' değerlendirebileceğini söyledi. 

Firmaların yeni hükümetin vergi ve ücretlerle ilgili kararlarının baskısı altında olduğunu gösteren bir ankete göre, İngiliz işverenlerin 
ücret artışları Ekim ayına kadarki üç aylık dönemde sabit kaldı ancak 2025 yılında soğuması bekleniyor. İnsan kaynakları veri firması 
Brightmine, medyan ücret artışlarının üst üste dördüncü ayda da %4'te kaldığını -2023 sonunda %6'da seviyesindeydi- ve gelecek 

yıl %3'e düşeceğini bildirdi. 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, yapay zekanın, nasıl ölçüleceğinin ve nasıl iyi kullanılacağının 
bulunabilmesi halinde dünya ekonomisi için dönüştürücü bir potansiyele sahip olduğunu ifade etti. "Yapay Zeka'nın Ekonomi 
Üzerindeki Etkilerinin Ölçülmesi" temasıyla düzenlenen IMF İstatistik Forumu'nun açılışında konuşan Georgieva, Üretken yapay 
zekanın laboratuvardan çıkıp internet erişimi olan herkesin kullanabileceği bir araç haline gelmesinin üstünden sadece 2 yıl geçtiğine 
işaret ederek, "Yeni ve dünyayı değiştirecek bir şeyin hala heyecanını hissediyoruz" dedi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
AKFYE… Şirket tarafından 19.03.2024 tarihinde yapılan Şirketin devam eden yatırım programı kapsamında Şirketin iki 
aşamada tamamlamayı planladığı Hibrit GES, RES kapasite artışı ve depolamalı üretim tesislerinden oluşan yeni yatırım 
programının Şirkete yaklaşık 65 milyon USD FAVÖK katkısı sağlamasına ilişkin büyüme beklentileri ve varsayımları 
duyurulmuştu. Şirket tarafından 19.09.2024 tarihinde yapılan KAP açıklamasında da belirtildiği üzere, mevcut kurulu gücü 
olan 699 MW'ı, 887 MW'a çıkaracak yatırım programı çerçevesinde  Şirketin 20.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde 1.016.031.947 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların yeni pay alma haklarının tamamen 
kısıtlanması ve Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü (Prosedür) çerçevesinde belirlenecek 
pay satış fiyatının esas alınması suretiyle, tamamı yatırımlarımızın finansmanında kullanılmak üzere 1.750.000.000 TL satış 
bedeli karşılığı nominal tutarda olmak üzere nakden artırılmasına dair başvurusu SPK'ya yapılmıştı. Takiben KAP'ta 09.10.2024 
tarihinde yapılan açıklama ile, Şirket Yönetim Kurulu'nun 09.10.2024 tarihli kararı ile anılan tahsisli sermaye artırım satış 
bedelinin 3.150.000.000 TL'ye çıkarıldığı duyurulmuştu. Akfen International Holding B.V.'nin (Akfen International) Yönetim 
Kurulu'nun 01.11.2024 tarihli kararı ile, TSP Prosedürü ve ilgili düzenlemeler çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatının 
esas alınması suretiyle, 3.150.000.000 TL satış bedeli karşılığı nominal tutarda olmak üzere gerçekleştirilecek Şirket tahsisli 
sermaye artırımının tamamının Akfen International tarafından karşılanması Akfen International tarafından 01.11.2024 
tarihinde Şirkete bildirilmiş ve bu kapsamda, tamamı başlamış ve bir kısmı bu sene sonu faaliyete geçecek olan toplam 188 
MW güneş ve rüzgar santral yatırımları finansmanında kullanılmak üzere 3.150.000.000 TL satış bedeli karşılığı nominal 
tutarda olmak üzere nakden artırılacak sermayenin tamamının Akfen International'a tahsis edilmesine, anılan bedelin 
tamamının Akfen International'ın Şirketten olan muaccel nitelikteki nakit kaynaklı alacağına mahsubu suretiyle karşılanmasına 
ve bu husustaki işlemlerin Yönetim Kurulu tahsisli sermaye artırımına ilişkin 09.10.2024 tarih ve 2024/12 sayılı kararı 
çerçevesinde gerçekleştirilmesine karar verilmiş olduğu 01.11.2024 tarihinde KAP'ta açıklanmıştır. 
 
SPK nezdinde devam eden tahsisli sermaye artırımı kapsamında temin edilen fonlamanın yanı sıra Şirket Akfen Yenilenebilir 
Enerji A.Ş. ile 2 ayrı kreditör banka arasında 215.000.000 Amerikan Dolar nakdi kredi büyüklüğünde ve 72 ay vadeli olmak 
üzere Kredi Sözleşmesi imzalanmış olup, söz konusu tutar, Şirketin halihazırda yükümlüsü olduğu banka kredilerinin 
refinansmanının  yanı sıra yatırımlarda da  özkaynaklara ilaveten kullanılacaktır. 
  
Buna göre, 19.03.2024 tarihindeki KAP açıklamamızda yer aldığı şekilde iki safhalı yatırım programının 2027 yılında tamamen 
tamamlanması ile, Şirkete tam yıl faaliyette olması sonucunda yapacağı öngörülen yaklaşık katkının; Kurulu güce toplam 
yaklaşık 485 - 525 MW, üretime toplam yaklaşık 1.350.000 – 1.505.000 MWh, FAVÖK'te toplam yaklaşık 65 milyon USD ilave 
katkı yapması hedeflenmektedir. 
 
FONET… Şirket 03.10.2024 tarihinde Amasya İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan  "36 ay süreli Hastane Bilgi Yönetim 
Sistemi (HBYS) Hizmet Alımı" ihalesine katılmış ve en uygun teklifi vermişti; ancak ihale makamı ihaleyi iptal etmiştir.  
 
HATSN… 30.07.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden yapmış olduğu duyuru çerçevesinde;  şirketin 
halka arz izahnamesi ve fiyat tespit raporunda belirtilen iki adet yeni inşaa projesinde kullanılmak üzere alınmış olan komple 
yeni yatırım cinsi yatırım teşvik belgelerinden; içeriğinde Sigorta Prim İşveren İstisnası, KDV İstisnası ve Gümrük Vergisi 
Muafiyeti destek unsurları bulunan, 30.07.2024 belge tarihi ve 570080 belge numaralı yatırım teşvik belgesinin kapanışı için 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne başvuru yapılmış ve 
yatırım tamamlama vizesi ile 20.11.2024 tarihinde kapatılmıştır. 
 
IPEKE… Şirketin uzun dönem stratejileri, madencilik ve enerji sektöründe yaratılacak sinerji de düşünülerek, Şirketin Koza 
Altın İşletmeleri A.Ş. ve Koza Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri A.Ş. ile, 6362 Nolu Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun Seri:II, N 23.1 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği, Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun Seri: II, No. 23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliğ'i, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde birleştirilmesine yönelik danışmanlık firmasıyla 
anlaşılmasına, firmayla gerekli işlemleri yürütme ve sözleşme imzalama yetkisinin, Yönetim Kurulu Üyesi (CEO) Mahmut 
Çelik'e verilmesine karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
KLKIM… Bağlı ortaklığı olan Kalekim Lyksor'un Yönetim Kurulu'nun 19.11.2024 tarihli toplantısında; Şirketin faaliyet 
gösterdiği alanlarda üretim, satış ve pazarlama yapmak üzere Romanya'da şirket kurulması için gerekli araştırma 
ve çalışmaların yapılmasına, ilgili tüm işlemlerin yapılması için Şirket Yönetim Kurulu üyelerinden Sn. Timur Karaoğlu, Sn. 
Bimen Kadiroğlu, Sn. Abdullah Çerekçi ve Kalekim İştirakler, İş Geliştirme ve Stratejik Planlama direktörü Sn. Aziz Çağlar 
Erdoğan'dan herhangi ikisinin müştereken yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 
 
KOZAA… Şirketin uzun dönem stratejileri, madencilik ve enerji sektöründe yaratılacak sinerji de düşünülerek, Şirketin Koza 
Altın İşletmeleri A.Ş. ve İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma Ve Üretim A.Ş. ile, 6362 Nolu Sermaye Piyasası Kanunu, 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:II, N 23.1 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği, 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, No. 23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliğ'i, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 
sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde birleştirilmesine yönelik danışmanlık firmasıyla 
anlaşılmasına, firmayla gerekli işlemleri yürütme ve sözleşme imzalama yetkisinin, Yönetim Kurulu Üyesi (CEO) Mahmut 
Çelik'e verilmesine karar verilmiştir. 
 
KOZAL… Şirketin uzun dönem stratejileri, madencilik ve enerji sektöründe yaratılacak sinerji de düşünülerek, Şirketin Koza 
Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri A.Ş. ve İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma Ve Üretim A.Ş. ile, 6362 Nolu Sermaye 
Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:II, N 23.1 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve 
Ayrılma Hakkı Tebliği, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, No. 23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliğ'i, 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde birleştirilmesine yönelik 
danışmanlık firmasıyla anlaşılmasına, firmayla gerekli işlemleri yürütme ve sözleşme imzalama yetkisinin, Yönetim Kurulu 
Üyesi (CEO) Mahmut Çelik'e verilmesine karar verilmiştir. 
 
KOZAL… Şirket ortaklarından Koza-İpek Holding A.Ş., sahip olduğu şirket sermayesinin %3'üne karşılık gelen toplam 
96.075.000 TL nominal değerli Koza Altın İşletmeleri A.Ş.  paylarını, 1 TL nominal değerli pay için 20,00 TL fiyatla, %45,01'lik 
pay sahibi Atp İnşaat ve Ticaret A.Ş.'ye satışına, Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (alıcı ve satıcı üye) aracılığıyla toptan 
alış satış işlemlerine ilişkin prosedür kapsamında gerçekleştirmeye karar vermiştir. Söz konusu işlemde nakit ve menkul 
kıymet takası Pay Piyasası takas süreci dışında yapılacaktır. Yapılacak işlemler sonrası, şirketimiz ortaklık yapısında, Koza-
İpek Holding A.Ş.'nin sahip olduğu pay %21,99 ve Atp İnşaat ve Ticaret A.Ş.'nin sahip olduğu pay %48,01 olacaktır. 
 
KRSTL… Şirket; Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (2012/1) kapsamında; Fatih 
Mah.Alpaslan Türkeş Bulvarı N454 KIRIKKALE  tesisleri için  planlanan Komple yeni yatırımların Yatırım Teşvik Belgesine 
bağlanması amacıyla  T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne Yatırım 
Teşvik Belgesi için başvuru yapılmıştır. 
 

ICUGS… Bağlı ortaklığı Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş. ve iştiraklerimizden Adventus Venture Capital Trust plc, Türkiye'nin 
öncü fintek firmalarindan "Platform as a service" konsepti ile araç sürücülerinin ihtiyacı olabilecek tüm servis ve hizmetleri 
içinde barındırarak, araç sürücüleri ve platformları biraraya getiren aynı zamanda "payment gateway" çözümleri ile servis ve 
hizmetlere hesaplı ödeme imkanı sunan Plodsi Finansal Teknolojiler A.Ş. ile ortaklık kurmak için bir yatırım şartnamesi 
imzalamıştır. Buna göre Plodsi Finansal Teknolojiler A.Ş.'nin global operasyonları, Adventus Venture Capital Trust plc 
liderliğinde İngiltere'de kurulacak bir şirket üzerinden yürütülecek olup Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş., Plodsi Finansal 
Teknolojiler A.Ş.'nin %10'una sahip olacaktır. Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş. ve Adventus Venture Capital Trust plc yatırım 
projesinin toplam büyüklüğünü 2 milyon USD olarak hedeflemektedir. 
 

TUKAS… Şirketin paylarının %100'üne sahip olduğu bağlı ortaklığı Tukaş Dış Ticaret A.Ş. ile "Kolaylaştırılmış Usulde 
Birleşme" yöntemiyle birleştirilmesine onay verilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na 20.11.2024 tarihinde başvuruda 
bulunulmuştur. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
DESA… ADESA MAĞAZACILIK TEKSTİL VE DERİ SAN.TİC. A.Ş., 19/11/2024 tarihinde DESA DERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 20,7 - 21,24 TL fiyat aralığından 40.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte DESA DERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 19/11/2024 tarihi itibariyle %1,22795 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
GLYHO… MEHMET KUTMAN, 19/11/2024 tarihinde GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 15,63 TL fiyat 
seviyesinden 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. 
sermayesindeki payları 19/11/2024 tarihi itibariyle %35,36 sınırına ulaşmıştır. 
 
GOKNR… TURKEY JUİCE COMPANY S.A.R.L., 19/11/2024 tarihinde Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmzalat İthalat İhracat 
Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi payları ile ilgili olarak ortalama 26,5405 TL fiyat seviyesinden 606.932 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmzalat İthalat İhracat Ticaret ve 

Sanayi Anonim Şirketi sermayesindeki payları 19/11/2024 tarihi itibariyle %52,69 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

BIMAS 457,124 TL 100.000 adet  11.321.352 adet %1,8645

FRIGO 8,30 TL  20.000 TL  3.204.590 TL %2,18

GEDIK 7,09 - 7,22 TL 59.632 adet 12.657.711 adet %2,18

KRVGD 2,1100 - 2,1500 TL 250.000 adet 26.400.705 adet %1,22

LKMNH 16,44 - 16,77 TL 42.025 adet 5.449.534 adet %2,54

TKFEN  81,20 - 83,00 TL 205.647 TL 7.338.809 TL %1,9835
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

  
BRKSN… Şirketin, 300.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 31.200.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin bedelsiz 
%200 oranında artırılarak 93.600.000 TL‘ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AKFYE Tahsisli

ARZUM 831,38776%

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BMSTL 105,33%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BSOKE 300% 1 TL

BTCIM 3000%

CASA 1000%

CVKMD 3233,33%

CWENE 708,08%

DAGI 207,92917%

DENGE 100% 1 TL

DESA 100%

DURDO 400%

EDATA 197,90%

EGEPO 300%

ENERY 6796,55172%

EGPRO %572,99908

EREGL 100%

ESCAR 820,81%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200%

EUREN 176,31%

EYGYO 155%

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GLRYH 200% 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HUBVC 300%

HTTBT 135%

ICUGS 400%

INFO 321%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZENR 325%

KATMR 100% 1 TL
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KGYO 1527,96491%

KRGYO 400%

KONTR Tahsisli

KOPOL 500%

KUYAS 300%

KZBGY 300%

MANAS 100% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERIT 1100%

MPARK 200%

MRGYO 190%

MSGYO 250%

MTRKS 150%

MTRYO 100% 1 TL

NIBAS 500%

OYAKC 289,99%

PAPIL 500,00%

PEKGY 273,22%

PRZMA 200%

RALYH 428,57142%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli

SELVA 500%

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNGYO 166,66%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

TATGD 80% 1 TL

TEZOL 13,63%

TNZTP 70,70241%

TUKAS 205,64%

TUREX 900%

USAK 600%

YEOTK 270%

YGYO 400%

YYAPI 599,4030%

QNBFL 100% 1 TL
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

FROTO 22.11.2024 26.11.2024 12.825 1

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 4

SDTTR (2. Taksit) 25.11.2024 27.11.2024 0.757 4

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 8

DCTTR (2. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.010 8

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 14

BORSK 6.12.2024 10.12.2024 0.401 15

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 19

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 20

ELITE 11.12.2024 13.12.2024 0.045 20

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 22

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 25

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 27

ATATP 18.12.2024 20.12.2024 0.285 27

ALKLC 20.12.2024 24.12.2024 0.080 29

SDTTR (3. Taksit) 23.12.2024 25.12.2024 0.505 32

PAGYO (2. Taksit) 24.12.2024 26.12.2024 0.563 33

DCTTR (3. Taksit) 31.12.2024 3.01.2025 0.010 40

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 62

OSMEN 29.01.2025 31.01.2025 0.078 69

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 117

PSGYO - - 0.020 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
14:00 SMART-Smartiks Yazılım A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
IHGZT 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IHGZT.E payları 
21/11/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 20/12/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili işlemlere 
konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
KASIM VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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